Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK UBIQUITI 210W 54V ZA
POE STIKALO (UACC-ADAPTER-
AC-210W-EU)
Vaša cena: 129,95€
IZENAČIM CENO
Šifra: 7160106
Kategorija: Mrežni pribor
EAN: 810177160106
OPIS
Ubiquiti UACC-Adapter-AC-210W-EU AC power adapter 210W at 54V DC for a PoE switch
Ime dodatne opreme Novo: UACC-Adapter-AC-210W-EU AC power adapter 210W at 54V DC for a
PoE switch
Vračljivi izdelki z garancijo: Da
Garancijski rok (mesec): 24
Pogoji za preverjanje garancije: Serijska številka
Opombe o garancijskem roku: 24 mesecev – za EU
Dolžina pakiranja (mm): 11.6 mm
Širina pakiranja (mm): 24.7 mm
Višina pakiranja (mm): 11.3 mm
Teža pakiranja Bruto (kg): 1.2 kg
Teža pakiranja Neto (kg): 1.07 kg
Kosi v pakiranju: 1
Dolžina škatle (mm): 364 mm
Širina škatle (mm): 262 mm
Višina škatle (mm): 263 mm
Teža škatle Bruto (kg): 8.5 kg
Maloprodajna embalaža Neto teža kartona: 0 kg
Maloprodajna embalaža Neto teža plastike: 0 kg
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Paketi v škatli: 6
Vrsta paketa: Maloprodajnih
Koda EAN: 810177160106
PODATKI PROIZVAJALCA
Ubiquiti Inc.
685 Third Avenue, New York, NY 10017
United States
Zastopnik za EU:
Ubiquiti GmbH
Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 Munich
Germany